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國立虎尾科技大學 112 學年度四技甄選入學 

術科實作與面試通知單說明 
 

一、系別：工業管理系 

二、類別：工程與管理類 

三、術科實作與面試日期：112 年 6 月 30 日（星期五） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 

文理暨管理大樓 3樓 階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。 

六、考生逾越報到集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。 

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。  

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「112學年度四技二專特殊選才招生工業管理系面試時間表」

(各考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式：     

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6361548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 
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112年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

 

         考生 

 

 

時間 

報名序號與座位編號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室 

工程與管理類 

入場時間 09:40 ~ 09:50 

 

座位 

編號 
報名序號 姓名 

1 1070170001 張O宸 

2 1070170004 楊O恩 

3 1070170005 魏O城 

4 1070170006 蘇O安 
 

開始考試 

 

停止入場 

09:50 

 

10:00 

考試結束 10:20 

離場時間 10:30 

說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室。 

3. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域30題選擇題單選 

4. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

5. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 

工程與管理類群 

報到時間 112年6月30(五)  上午10：50~11：00 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0306 生管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070170001 張O宸 11：00 

2 1070170004 楊O恩 11：00 

3 1070170005 魏O城 11：00 

4 1070170006 蘇O安 11：00 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 
 

  

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓  

CMA0302 階梯教室 
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國立虎尾科技大學 112 學年度四技甄選入學 

術科實作與面試通知單說明 
 

一、系別：工業管理系 

二、類別：機械群 

三、術科實作與面試日期：112 年 6 月 30 日（星期五） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 

文理暨管理大樓 3樓 階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。 

六、考生逾越集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。 

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。 

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「112學年度四技二專特殊選才招生工業管理系面試時間表」(各考生

請於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式：     

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6361548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 
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112年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

 

         考生 

 

 

時間 

報名序號與座位編號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室 

機械群 

入場時間 10:40 ~ 10:50 

 

座位 

編號 
報名序號 姓名 

座位 

編號 
報名序號 姓名 

1 1070160001 李O珉 25 1070160040 謝O縈 

2 1070160002 戴O原 26 1070160042 劉O聿 

3 1070160003 吳O信 27 1070160044 袁O瑄 

4 1070160005 劉O翔 28 1070160046 黃O勛 

5 1070160006 林O縉 29 1070160048 楊O賢 

6 1070160007 劉O晨 30 1070160049 黃O翰 

7 1070160009 王O閔(下) 31 1070160050 陳O霖 

8 1070160010 蔡O祐 32 1070160051 白O立(下) 

9 1070160011 陳O碩 33 1070160053 歐陽O翔 

10 1070160013 廖O傑 34 1070160054 詹O中 

11 1070160014 魏O東 35 1070160055 張O宸(下) 

12 1070160015 許O睿 36 1070160056 陳O宇 

13 1070160017 蔡O凌 37 1070160058 卓O丞(下) 

14 1070160025 鄭O名 38 1070160059 羅O泓 

15 1070160027 莊O軒 39 1070160061 劉O妍 

16 1070160028 李O芸 40 1070160062 吳O憲 

17 1070160029 曾O傑 41 1070160063 陳O翰 

18 1070160031 陳O羽 42 1070160065 林O誠 

19 1070160032 陳O昇 43 1070160066 蕭O婕 

20 1070160033 詹O瑞 44 1070160068 許O任 

21 1070160035 呂O涵 45 1070160069 吳O叡(下) 

22 1070160037 劉O理 

23 1070160038 洪O維 

24 1070160039 廖O倫 
 

開始考試 

 

停止入場 

10:50 

 

11:00 

考試結束 11:20 

離場時間 11:30 

  

說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室。 

3. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域30題選擇題單選。 

4. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

5. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 

機械群 

報到時間 112年6月30(五) 下午12：45~13：00 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0306 生管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070160001 李O珉 13：00 

2 1070160002 戴O原 13：00 

3 1070160003 吳O信 13：00 

4 1070160005 劉O翔 13：00 

5 1070160006 林O縉 13：00 

6 1070160007 劉O晨 13：00 

7 1070160009 王O閔 13：00 

8 1070160010 蔡O祐 13：00 

9 1070160011 陳O碩 13：00 

10 1070160013 廖O傑 13：00 

11 1070160014 魏O東 13：30 

12 1070160015 許O睿 13：30 

13 1070160017 蔡O凌 13：30 

14 1070160025 鄭O名 13：30 

15 1070160027 莊O軒 13：30 

16 1070160028 李O芸 13：30 

17 1070160029 曾O傑 13：30 

18 1070160031 陳O羽 13：30 

19 1070160032 陳O昇 13：30 

20 1070160033 詹O瑞 13：30 

21 1070160035 呂O涵 14：00 

22 1070160037 劉O理 14：00 

23 1070160038 洪O維 14：00 

24 1070160039 廖O倫 14：00 

25 1070160040 謝O縈 14：00 

26 1070160042 劉O聿 14：00 

27 1070160044 袁O瑄 14：00 

28 1070160046 黃O勛 14：00 

29 1070160048 楊O賢 14：00 

30 1070160049 黃O翰 14：00 

31 1070160050 陳O霖 14：30 

32 1070160051 白O立 14：30 

33 1070160053 歐陽O翔 14：30 

34 1070160054 詹O中 14：30 

35 1070160055 張O宸 14：30 

36 1070160056 陳O宇 14：30 

37 1070160058 卓O丞 14：30 

38 1070160059 羅O泓 14：30 

39 1070160061 劉O妍 14：30 

40 1070160062 吳O憲 14：30 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 
機械群 

報到時間 112年6月30(五) 下午12：45~13：00 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓  3樓 CMA0306 生管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

41 1070160062 吳O憲 15：00 

42 1070160063 陳O翰 15：00 

43 1070160065 林O誠 15：00 

44 1070160066 蕭O婕 15：00 

45 1070160068 許O任 15：00 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 

 

 
  

 

  

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓  

CMA0302 階梯教室 
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國立虎尾科技大學 112 學年度四技甄選入學 

術科實作與面試通知單說明 
 

一、系別：工業管理系 

二、類別：商業與管理群 

三、術科實作與面試日期：112 年 6 月 30 日（星期五） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 

文理暨管理大樓 3樓階梯教室 CMA0302 

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定時間，完成報到手續。 

六、考生逾越集合時間之處理方式： 

(一)術科實作： 

1、未於排定之場次（延後）報到者，安排於當天最後場次。 

(二)面試： 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作注意事項： 

(一)必備：報到時請出示身分證明文件（如身分證、健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，若遇有考生缺考時，安排於當天最後場次。 

八、面試方法： 

(一)將由工作人員依照順序，帶領前往面試地點，進行團體面試。  

(二)面試若遇有考生缺考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意，並請於考生休息區

內耐心等候。 

九、面試時程及地點：請詳閱「112學年度四技二專特殊選才招生工業管理系面試時間表」

(各考生請於被排定之面試報到時間至報到地點完成簽到等報到手續。) 

十、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。 

十一、聯絡方式：     

聯絡人：工業管理系 周慧英

電話： 05-6315705 

傳真： 05-6361548 

網址：https://iem.nfu.edu.tw/zh/ 
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 112年度四技甄選入學工業管理系術科實作流程表 

         考生 

 

 

時間 

報名序號與座位編號 

地點： 

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室 (座位編號1-60號) 

第三教學區文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室 (座位編號61-82號) 

商業與管理群 

入場時間 09:40 ~ 09:50 

 

座位 

編號 
報名序號 姓名 

座位 

編號 
報名序號 姓名 

1 1070180002 傅O翔 35 1070180064 鄭O婷 

2 1070180003 鄭O勻 36 1070180066 曾O龍 

3 1070180005 楊O潔 37 1070180067 王玟昀 

4 1070180007 邱O冬 38 1070180068 葉O君 

5 1070180009 張O姍 39 1070180071 陳O儒 

6 1070180010 王O喬 40 1070180072 張O珊 

7 1070180011 黃O眞 41 1070180074 馬O妤 

8 1070180012 田O婕 42 1070180077 賴O諭 

9 1070180014 陳O廷 43 1070180079 鄭O伶 

10 1070180015 凃O宏 44 1070180080 吳O哲 

11 1070180017 陳O緯 45 1070180081 賴O臻 

12 1070180018 張O庭 46 1070180082 蕭O堯 

13 1070180019 謝O禹 47 1070180084 王O庭 

14 1070180020 黃O禾 48 1070180085 洪O恩 

15 1070180021 韓O(下) 49 1070180086 莊沛欣 

16 1070180022 林O禕 50 1070180088 陳O淳 

17 1070180027 林O汝 51 1070180090 張O瑋 

18 1070180028 詹O傑 52 1070180094 劉O晴 

19 1070180029 柯O玲 53 1070180095 李O昀 

20 1070180033 賴O瑜 54 1070180096 劉O靚 

21 1070180034 湯O玲 55 1070180102 蔡O恩 

22 1070180036 陳O傑 56 1070180104 黃O宏 

23 1070180037 劉O維 57 1070180105 蔣O媗 

24 1070180039 洪O恩 58 1070180106 陳O妤 

25 1070180040 洪O伶 59 1070180107 楊O云 

26 1070180041 黃O瑄 60 1070180110 侯O辰 

27 1070180043 陳O維 61 1070180111 林O祺 

28 1070180044 黃O芹 62 1070180113 陳O言 

29 1070180046 李O玲 63 1070180114 李O燑 

30 1070180049 陳O筠 64 1070180118 薛O喬 

31 1070180054 林O芳 65 1070180119 李O瓔 

32 1070180058 徐O誼 66 1070180120 李O杰 

33 1070180059 蕭O婷 67 1070180121 徐O昀 

34 1070180060 李O威 68 1070180122 彭O華 
 

開始考試 

 

停止入場 

09:50 

 

10:00 

考試結束 10:20 

離場時間 10:30 
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         考生 

 

 

時間 

報名序號與座位編號 

地點： 

第三教學區文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室 (座位編號1-60號) 

第三教學區文理暨管理大樓 3樓 CMA0305 企業智慧室 (座位編號61-82號) 

商業與管理群 

入場時間 09:40 ~ 09:50 

 

座位 

編號 報名序號 姓名 

69 1070180123 陳O蓁 

70 1070180124 紀O鄞 

71 1070180125 黃O豪 

72 1070180126 尤O媛 

73 1070180127 張O玲 

74 1070180128 張O禎 

75 1070180129 陳O龍 

76 1070180130 江O誼 

77 1070180131 胡O瑄 

78 1070180132 王O謙 

79 1070180134 林O雯 

80 1070180135 許O倢 

81 1070180136 張O琳 

82 1070180137 許O庭 
 

開始考試 

 

停止入場 

09:50 

 

10:00 

考試結束 10:20 

離場時間 10:30 

  

說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 考試地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 2樓 CMA0210 電腦教室、3

樓 CMA0305 企業智慧室。 

3. 題目範圍：高中職程度之基礎數理能力、語文閱讀能力，兩大領域30題選擇題單選。 

4. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

5. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 

商業與管理群 

報到時間 
112年6月30(五) 上午10：50~11：00(面試序號 1~20) 

112年6月30(五) 下午12：45~13：00(面試序號 21~82) 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0308 品管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

1 1070180002 傅O翔 11：00 

2 1070180003 鄭O勻 11：00 

3 1070180005 楊O潔 11：00 

4 1070180007 邱O冬 11：00 

5 1070180009 張O姍 11：00 

6 1070180010 王O喬 11：00 

7 1070180011 黃O眞 11：00 

8 1070180012 田O婕 11：00 

9 1070180014 陳O廷 11：00 

10 1070180015 凃O宏 11：00 

11 1070180017 陳O緯 11：30 

12 1070180018 張O庭 11：30 

13 1070180019 謝O禹 11：30 

14 1070180020 黃O禾 11：30 

15 1070180021 韓O 11：30 

16 1070180022 林O禕 11：30 

17 1070180027 林O汝 11：30 

18 1070180028 詹O傑 11：30 

19 1070180029 柯O玲 11：30 

20 1070180033 賴O瑜 11：30 

21 1070180034 湯O玲 13：00 

22 1070180036 陳O傑 13：00 

23 1070180037 劉O維 13：00 

24 1070180039 洪O恩 13：00 

25 1070180040 洪O伶 13：00 

26 1070180041 黃O瑄 13：00 

27 1070180043 陳O維 13：00 

28 1070180044 黃O芹 13：00 

29 1070180046 李O玲 13：00 

30 1070180049 陳O筠 13：00 

31 1070180054 林O芳 13：30 

32 1070180058 徐O誼 13：30 

33 1070180059 蕭O婷 13：30 

34 1070180060 李O威 13：30 

35 1070180064 鄭O婷 13：30 

36 1070180066 曾O龍 13：30 

37 1070180067 王O昀 13：30 

38 1070180068 葉O君 13：30 

39 1070180071 陳O儒 13：30 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 

 
商業與管理群 

報到時間 112年6月30(五) 下午12：45~13：00(面試序號 21~82) 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0308 品管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

40[a1][a2] 1070180072 張O珊 13：30 

41 1070180074 馬O妤 14：00 

42 1070180077 賴O諭 14：00 

43 1070180079 鄭O伶 14：00 

44 1070180080 吳O哲 14：00 

45 1070180081 賴O臻 14：00 

46 1070180082 蕭O堯 14：00 

47 1070180084 王O庭 14：00 

48 1070180085 洪O恩 14：00 

49 1070180086 莊O欣 14：00 

50 1070180088 陳O淳 14：00 

51 1070180090 張O瑋 14：30 

52 1070180094 劉O晴 14：30 

53 1070180095 李O昀 14：30 

54 1070180096 劉O靚 14：30 

55 1070180102 蔡O恩 14：30 

56 1070180104 黃O宏 14：30 

57 1070180105 蔣O媗 14：30 

58 1070180106 陳O妤 14：30 

59 1070180107 楊O云 14：30 

60 1070180110 侯O辰 14：30 

61 1070180111 林O祺 15：00 

62 1070180113 陳O言 15：00 

63 1070180114 李O燑 15：00 

64 1070180118 薛O喬 15：00 

65 1070180119 李O瓔 15：00 

66 1070180120 李O杰 15：00 

67 1070180121 徐O昀 15：00 

68 1070180122 彭O華 15：00 

69 1070180123 陳O蓁 15：00 

70 1070180124 紀O鄞 15：00 

71 1070180125 黃O豪 15：30 

72 1070180126 尤O媛 15：30 

73 1070180127 張O玲 15：30 

74 1070180128 張O禎 15：30 

75 1070180129 陳O龍 15：30 

76 1070180130 江O誼 15：30 

77 1070180131 胡O瑄 15：30 

78 1070180132 王O謙 15：30 
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112學年度四技甄選入學工業管理系面試時間表 
 

商業與管理群 

報到時間 112年6月30(五) 下午12：45~13：00(面試序號 21~82) 

面試地點 第三教學區 文理暨管理大樓 3樓 CMA0308 品管教室 

面試序號 報名序號 姓名 預計面試開始時間 

79 1070180134 林O雯 15：30 

80 1070180135 許O倢 15：30 

81 1070180136 張O琳 15：30 

82 1070180137 許O庭 15：30 
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國立虎尾科技大學工業管理系校內示意圖 
 

 

考生報到地點 

文理暨管理大樓3樓  

CMA0302 階梯教室 


